
Stecy des Côtes
61AA208

Geburtsdatum / Date de naissance: 5.3.2013

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Rexito Z

1994 168LU

Soraya des Côtes

2007 163CH

Rex Z

1988HA

Hilde

1989WF

Kay Epona

1987B

Syrielle du Courtil

1995CH

Rebel Z III

1986HA

Ratina Z

1982HA

General I

HA

Polly

1981WF

Major de la Cour

1978B

Love du Vallon

B

Super d'Athena

1984SF

Iris de Mai

1985CH

Ramiro Z

HO

Ramiro Z

HO

Graphit 4122

HA

Pikkolo 46084

HA

Grand Veneur

SF

Amarpour XX

PS

Ukase

SF

Iris de Notre-Dame

SF

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Jubin

Christian

Mormont 74 F

JU

2922 Courchavon

L-Z031594

D-150795

D-410772889

44AA676

B-W090367VB

CH-13045595

D-319626686

D-316874882

D-213540465

D-213540465

D-411089281

D-311336777 90100002249

90119746100

90200000251

B-W074872ST

90100004459

40100000066

99919848460

00219851528

90100000598

99919747469

CH

Stockmass / Taille (cm): 160

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés

Postfach / case postale 125

CH-1580 Avenches
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